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SLÅMASKIN ROTOR AS 21 2T ES
Produktnummer: G06100103

Smidig och manövrerbar Allmäher med traditionell 2-taktsmotor

AS 21 2T ES är ett klassiskt trehjuligt Allmäher-koncept och är utrustad med världens enda 2-taktsmotor som uppfyller 
kraven i EU:s utsläppsdirektiv 97/68/EG. AS 2-taktsmotorn bibehåller motorsmörjningen oavsett position, vilket gör det 
möjligt att arbeta i backar på 45 grader och mer utan risk för motorskador. Dessutom är AS 2-taktsmotorn från fabriken 
utrustad med en EasyStart-funktion; det digitala CDI-tändningssystemet halverar det varvtal som krävs för att starta. 
Luften till motorn sugs in via ett fabriksmonterat, högt placerat snorkelfilter som förser motorn med dammfri luft, medan 
2-taktsmotorns höga vridmoment ger full kraft i högt gräs. Ett tredje vevaxellager och friktionsskivor för vingblad 
skyddar motorn i händelse av osynliga hinder. Stora hjul med aggressiv slitbana ger idealisk framdrift vid hastigheter 
på upp till 2,8 km/h.

Smidig manövrering tack vare 3-hjulskonceptet

AS 21 2T ES är idealisk för klippning i vinklar och kurvor. Det svängbara framhjulet kan stoppas mekaniskt över 
sluttningen, vilket garanterar stabilitet och bekvämt arbete. Styrstången kan justeras i sidled och i höjdled utan verktyg.

En kraftfull 2-taktsmotor med upp till 6,7 hk och en klippbredd på 51 cm gör det möjligt att klippa upp till 1400 m² per 
timme. Klipphöjden kan enkelt justeras i intervallet 55-80 mm via fyra höjdnivåer på framhjulet och två höjdnivåer på 
bakhjulen. AS 21 2T ES klarar enkelt av gräs som är upp till 90 cm högt.

Motor lämplig för sluttningar

Världens enda AS 2-taktsmotor med EasyStart har positionsoberoende smörjning, vilket garanterar säker drift även i 
branta backar.

Snorkelfilter

Ett högt placerat snorkelfilter förser motorn med dammfri luft.

Koncept med tre hjul

För klippning i sluttningar och runt hinder.

Bakhjulsdrift

Bakhjulsdriften ger optimal framdrift i backar och på plan mark.

Lagringen av knivaxeln skyddar motorn.

Tredje vevaxellagret och friktionsskivorna på mulchkniven ger optimalt motorskydd.
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